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부서: 종합민원과

정책: 지적행정 관리

단위: 지적행정 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 종합민원과

종합민원과 4,541,362 4,499,329 42,033

국 350,972 341,360 9,612

도 56,250 51,800 4,450

군 4,134,140 4,106,169 27,971

지적행정 관리 3,703,504 3,662,822 40,682

국 182,118 173,006 9,112

도 6,300 2,000 4,300

군 3,515,086 3,487,816 27,270

지적행정 운영 189,156 175,836 13,320

국 8,000 8,000 0

군 181,156 167,836 13,320

지적관리 40,056 26,736 13,320

국 8,000 8,000 0

군 32,056 18,736 13,320

101 인건비 39,056 25,736 13,320

국 7,000 7,000 0

군 32,056 18,736 13,320

04 기간제근로자등보수 39,056 25,736 13,320

○부동산소유권이전특별조치법 업무보조 인부임

13,320 0 13,32074,000원 * 1명 * 180일

도로명주소관리 259,301 241,051 18,250

도 6,300 2,000 4,300

군 253,001 239,051 13,950

국가지점번호판 설치지원 사업 18,250 0 18,250

도 4,300 0 4,300

군 13,950 0 13,950

201 일반운영비 3,250 0 3,250

도 1,300 0 1,300

군 1,950 0 1,950

02 공공운영비 3,250 0 3,250

○국가지점번호판 관리실태 조사

3,250 0 3,2503,250,000원 * 1회

도 1,300 0 1,300

군 1,950 0 1,950

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도 3,000 0 3,000

군 12,000 0 12,000

01 시설비 15,000 0 15,000

○국가지점번호판 설치 15,000 0 15,00015,000,000원 * 1식

도 3,000 0 3,000

군 12,000 0 12,000

지적재조사사업 지원 2,505,874 2,496,762 9,112

국 123,618 114,506 9,112

군 2,382,256 2,382,256 0

지적재조사사업 행정지원(보조) 123,618 114,506 9,112

국 123,618 114,506 9,112



부서: 종합민원과

정책: 지적행정 관리

단위: 지적재조사사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,886 5,452 434

국 5,886 5,452 434

01 사무관리비 5,886 5,452 434

○지적재조사사업 운영비 5,886 5,452 434경정 5,886,000원

국 5,886 5,452 434

401 시설비및부대비 2,970 2,695 275

국 2,970 2,695 275

01 시설비 2,970 2,695 275

○지적재조사사업 기준점 관측(성립전)

2,970 2,695 275경정 2,970,000원 * 1식

국 2,970 2,695 275

403 자치단체등자본이전 114,762 106,359 8,403

국 114,762 106,359 8,403

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 114,762 106,359 8,403

○지적재조사사업 측량(성립전)

114,762 106,359 8,403경정 114,762,000원 * 1식

국 114,762 106,359 8,403

식품 위생 관리 498,488 497,488 1,000

국 120,808 120,308 500

도 49,500 49,350 150

군 328,180 327,830 350

위생업소 지도 관리 498,488 497,488 1,000

국 120,808 120,308 500

도 49,500 49,350 150

군 328,180 327,830 350

식사문화개선 사업 10,000 19,000 △9,000

국 5,000 9,500 △4,500

도 1,500 2,850 △1,350

군 3,500 6,650 △3,150

301 일반보전금 10,000 19,000 △9,000

국 5,000 9,500 △4,500

도 1,500 2,850 △1,350

군 3,500 6,650 △3,150

12 기타보상금 10,000 19,000 △9,000

○안심식당 지정업소 위생소모품 지원

10,000 19,000 △9,000경정 10,000,000원 * 1식

국 5,000 9,500 △4,500

도 1,500 2,850 △1,350

군 3,500 6,650 △3,150

우수 식재료 소비확대 기반조성 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

307 민간이전 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500



부서: 종합민원과

정책: 식품 위생 관리

단위: 위생업소 지도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 3,500 0 3,500

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○우수 식재료 소비확대 기반조성

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

재무활동(종합민원과) 351 0 351

보전지출(종합민원과) 351 0 351

보전지출(보조금 반환) 351 0 351

802 반환금기타 351 0 351

01 국고보조금반환금 334 0 334

○2021년 가족관계등록사무지원 집행잔액 및 이

자 반납 233 0 233

○2021년 개별공시지가조사 이자 반납 6 0 6

○2021년 지하시설물전산화사업 이자 반납

95 0 95

232,800원

5,240원

94,330원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17 0 17

○2021년 국가지점번호판 설치지원 사업 집행잔

액 및 이자 반납 10 0 10

○2021년 코로나 대응 위생업소 방역물품 지원

사업 이자 반납 5 0 5

○2021년 우리가게 셀프클린업 참여업소 지원사

업 이자 반납 1 0 1

○2021년 우수식품제조가공업소 발굴육성지원사

업 이자 반납 1 0 1

9,950원

4,460원

490원

370원


